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BIODIO BIOWEN Berberine Complex+ 60 kapsułek
 

Cena: 70,80 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisBerberine Complex+ od Biowen z kozieradką i morwą białą dla kontroli cukru!O poziom cukru we krwi i równowagę w zakresie
gospodarki węglowodanowej powinien dbać każdy z nas, by nie dopuścić do pojawienia się problemów w późniejszym okresie życia na
tym tle. A o to naprawdę nie tak trudno! Na szczęście natura ma odpowiedź na nasze potrzeby – i właśnie takie naturalne składniki na
kontrolę cukru we krwi znajdziesz w każdej kapsułce suplementu na cukier od Biowen – Berberine Complex+!Problemy z gospodarką
cukrową to nie tylko cukrzyca! To także insulinooporność, hipoglikemia czy hiperglikemia. W każdym z tych przypadków ilość glukozy we
krwi jest nieprawidłowa. Warto wspierać swój organizm, by nie doprowadzać do takich nieprawidłowości i jednym z takich sposobów,
jest właśnie odpowiednia dieta. W takiej diecie na cukier warto stosować berberynę, kozieradkę oraz morwę białą. Nie jesteś fanem picia
naparów ziołowych? To nic! Możesz korzystać z mocy roślin pod postacią wegańskich kapsułek od Biowen – Berberine
Complex+!Dlaczego warto wybrać Berberine Complex+?Berberine Complex+ to suplement z czystym składem, wykorzystujący
brandowe składniki jak kozieradka Fenumannans Sabinsa, dzięki czemu masz pewność, że sięgasz po bezpieczny i wysokiej jakości
produkt. Składniki są standaryzowane na substancje aktywne, dzięki czemu wiesz dokładnie co kupujesz! Kapsułki są wegańskie, zatem
mogą je stosować również osoby na diecie roślinnej. Dodatkowo kapsułki zamknięte zostały w szklanym słoiku, dzięki czemu nie musisz
obawiać się o niebezpieczne składniki przedostające się do produktu, pochodzące np. z plastiku!To kompleks trzech wyjątkowych
substancji o potwierdzonych właściwościach, które wesprą Twój organizm i dostarczą do Twojej diety dodatkowych wartości. Z tym
suplementem dbanie o siebie będzie dla Ciebie czystą przyjemnością! Jeśli chcesz wesprzeć kontrolę cukru w swoim organizmie, to ten
produkt jest właśnie dla Ciebie!Berberine Complex+ to kompleks trzech naturalnych składników, które są standaryzowane na zawartość
substancji aktywnych oraz posiadają wskaźnik DER. Dzięki temu wiesz, że sięgasz po skoncentrowany produkt i nie kupujesz kota w
worku! Jakie są właściwości składników zawartych w Berberine Complex+ od Biowen?Berberys – działanieEkstrakt z korzenia
berberysu, który zawiera aż 97% chlorowodorku berberyny, czyli substancji aktywnej. Berberys wykazuje działanie:wspierające kontrolę
glukozy we krwi,wspierające zdrowie skóry,dbające o prawidłowy poziom cholesterolu, tym samym dbając o układ krążenia,korzystnie
wpływające na układ moczowo-płciowy,dbające o zdrowie wątroby,oraz obniżające poziom lipidów.Kozieradka Fenumannans –
działanieKozieradka, nazywana też bożym siankiem, jest ciekawą rośliną, którą często można znaleźć w różnych ziołowych
medykamentach medycyny naturalnej. Dlaczego jest tak ceniona? Bo wykazuje szereg naprawdę cennych właściwości. Oto właściwości
kozieradki:obniża poziom lipidów we krwi,chroni żołądek, ma działanie przeciw owrzodzeniom,przyczynia się do prawidłowego poziomu
cukru we krwi,wspiera utrzymanie prawidłowego pH soku żołądkowego,pomaga utrzymać lipidy we krwi na prawidłowym poziomie,jest
antyoksydantem i wspiera tym samym funkcjonowanie układu odpornościowego,pomaga regulować apetyt i wspiera trawienie,wspiera i
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normalizuje metabolizm tłuszczu we krwi,dba o prawidłowy poziom glukozy we krwi,wspiera metabolizm, a furostanol w niej zawarty
obniża cukier i cholesterol we krwi.Morwa biała – działanieMorwa biała ma ciekawie wyglądające owoce i często jest składnikiem wielu
herbatek i naparów. Wszystko za sprawą swojego działania, które jest doceniane już od setek lat! Jak działa morwa biała? Oto jej
właściwości:wspiera metabolizm glukozy,wspiera metabolizm węglowodanów.Sposób użyciaZaleca się spożywanie 1 kapsułki dziennie,
wraz z posiłkiem. Produkt wystarczy na 60 dni użytkowania. Nie należy przekraczać sugerowanej porcji produktu.Pamiętaj, że suplement
może nie być dla Ciebie odpowiedni, jeśli masz alergię na którykolwiek ze składników.SkładEkstrakt z korzenia berberysu
standaryzowany na 97% chlorowodorku berberyny DER 60:1, ekstrakt z kozieradki standaryzowany na 60% galaktomannanu DER 4:1,
ekstrakt z morwy białej DER 10:1, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.ProducentProducent/ Podmiot
odpowiedzialny:Biodio Sp. z o.o. Sp. k.Ul. Choroszczańska 2415-732 Białystok
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